
4.13 Måttnoggrannhet

Leveransspecifikation anger krav på noggrannhet samt krav på uppmärkning. Måttnoggrannhet för
levererad information anges för varje fil. Uppmärkning av måttnoggrannhet sker med kod enligt HMK
(Handbok till mätningskungörelsen) med kompletteringar enligt SIS Bygghandlingar 90 Del 8.

Vinklar mellan väggar ska avrundas till hela grader i alla modeller.

Status på noggrannhet och innehåll i A-modellen klassas enligt CB002_005_0xx, datakälla, och är ett
hjälpmedel vid om- och tillbyggnation för beslut om uppdatering av befintliga handlingar.

Vid 3D-skanning inomhus ska slutleverans ha en felmarginal på <20 mm och en punkttäthet på 5mm.
Leverantören ska kunna upprätta 360 graders panoramabilder med ca 1 meters intervall. Vid
drönarskanning ska slutleveransen ha en lägsta felmarginal på <50 mm.

Area ska alltid avrundas till två decimaler.

4.21 Egenkontroll

Leverantören av information ska utföra egenkontroll av informationens kvalitet enligt överenskommet
program.

Respektive parts informationsansvarig skall innan inlämnande, kontrollera enligt egenkontrollplanen
som upprättats i projektet.

Egenkontrollerna skall skrivas under av leverantörens informationsansvarig och bifogas
relationshandlingarna. (se Bilaga 1, Bestäm kvalitetskrav på modeller och dokument, kap 4).

4.3 Ändringshantering

Ändring av dokument utförs enligt SS 32206. Ändringshantering för modeller överenskoms av parterna.
Parterna kommer överens om vilka rutiner som gäller för initieringar av ändringar, granskning,
godkännande och distribution av ändrings-PM.

Ändringar och revideringar av byggdokument utförs enligt SS 32206:2024 och vid relationshandling ska
ändringens molnformade markering tas bort och ersättas av en ändringsbeteckning, datum och signatur
på ansvarig projektör/entreprenör. Även entreprenadgränser som enbart är relevanta för entreprenadavtal
ska tas bort.

Vid nybyggnad ska ändringsmarkeringar och ändringstabell på relationshandlingarna vara tom.

Vid leverans av relationshandling ska projektnummer eller motsvarande arbetsordernummer skrivas in i
namnrutans ändringsmarkering under ”ändringen avser” som hänvisar till en kortfattad beskrivning av
projektets omfattning och mål.
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